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Sygn. USK/DZP/PN-173/2018
                                                                                                                   Wrocław, 2018-08-03
Dotyczy: 
Dostawy środków dezynfekcyjnych
USK/DZP/PN-173/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. Dotyczy zapisów SIWZ, punkt XIII, podpunkt 2, pozycja 2 oraz załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz ofertowy), punkt D: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: tak,  termin dostawy  w dniach roboczych
2. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz ofertowy), punkt D.: Czy zgodnie z zapisami SIWZ – punkt XIII, podpunkt 2, pozycja 2 – Zamawiający wyrazi zgodę na podanie terminu dostawy w pełnych dniach a nie w pełnych godzinach? Prosimy o stosowną modyfikację.

Odpowiedź: w pełnych dniach.
3. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 8, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin wymiany towaru był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
4. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, do 2 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
5. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 2 następującego zdania „(…) ale nie więcej niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.
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